

MIRACLE BREAD AB

559434-2858

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tord Leo Stoltz, Verkställande direktör
2025-07-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt och genom helägda och delägda dotterbolag, bedriva utveckling, marknadsföring och försäljning av dator- och konsolspel samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Boden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under (2024) har Miracle Bread AB gått igenom en expansionsfas där vi breddat verksamheten genom att erbjuda fler tjänster utöver vår kärnverksamhet. Detta har lett till en tydlig ökning av nettoomsättningen jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-15 - 2023-12-31
Nettoomsättning	22 320	11 499
Resultat efter finansiella poster	-287	3 415
Soliditet (%)	94	95

Nettoomsättningen har nästan fördubblats från 2023 till 2024 tack vare att vi har kunnat lägga ner mer tid på företaget och erbjudit fler tjänster på sidan av. Under 2024 tillkom dessutom skattefri sponsring som ökat våra rörelseintäkter. Trots detta har resultatet för 2024 visat en mindre förlust (-286,88 kr), vilket beror på ökade kostnader för exempelvis marknadsföring, resor och IT-tjänster, som är investeringar för företagets framtida tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	3 415	28 415
Balanseras i ny räkning		3 415	-3 415	0
Årets resultat			-287	-287
Vid årets utgång	25 000	3 415	-287	28 128

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 415
Årets resultat	-287
Summa	3 128
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 128
Summa	3 128

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-15 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 320	11 499
Övriga rörelseintäkter		2 974	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 294	11 499
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-539	-724
Övriga externa kostnader		-25 042	-7 360
Summa rörelsekostnader		-25 581	-8 084
Rörelseresultat		-287	3 415
Resultat efter finansiella poster		-287	3 415
Resultat före skatt		-287	3 415
Årets resultat		-287	3 415

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 750	0
Summa kortfristiga fordringar		1 750	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 324	29 860
Summa kassa och bank		28 324	29 860
Summa omsättningstillgångar		30 074	29 860
Summa tillgångar		30 074	29 860
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 415	0
Årets resultat		-287	3 415
Summa fritt eget kapital		3 128	3 415
Summa eget kapital		28 128	28 415
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 946	1 445
Summa kortfristiga skulder		1 946	1 445
Summa eget kapital och skulder		30 074	29 860

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

3,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företaget fortsatt utveckla och lansera nya digitala tjänster, med särskilt fokus på hemsidor. Detta är en del av vår plan för att möta våra företagskunders behov och stärka vår verksamhet framåt.

Underskrifter

Årsredovisning för MIRACLE BREAD AB, 559434-2858
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tord Leo Stoltz
Tord Leo Stoltz
Ordförande och verkställande direktör
2025-07-07

Sven Axel Isak Dalberg
Sven Axel Isak Dalberg
Styrelseledamot
2025-07-07

Max Valdemar Hjertberg
Max Valdemar Hjertberg
Styrelseledamot
2025-07-07